ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11»  августа 2025 года                                                         № 708

                                                       г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 16.02.2022 № 132 «О составе административной комиссии города Твери»

	В соответствии с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Внести в постановление Администрации города Твери от 16.02.2022 № 132 «О составе административной комиссии города Твери»                      (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
		2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
		3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в              информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						                 А.В. Огоньков

Приложение

	 к постановлению Администрации
города Твери
[bookmark: _GoBack]                                                          от «11» августа 2025 № 708

                                                      «Приложение
                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением Администрации
                                                                                                        города Твери
                                                                                             от 16.02.2022 № 132

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии города Твери

1. Белоусова Надежда Валерьевна – директор муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности территориальных подразделений Администрации города Твери».
2. Глебова Ирина Владимировна – главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Заволжского района в городе Твери.
3.  Кирсанова Наталья Александровна – главный специалист, юрист отдела бухгалтерского учета и организационной работы департамента экономического развития администрации города Твери.
4. Краюхина Светлана Владимировна – главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Центрального района в городе Твери.
5.  Литвин Андрей Юрьевич - главный специалист правового управления Администрации города Твери - секретарь комиссии.
6. Соболева Светлана Александровна - главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Пролетарского района в городе Твери.
7. Федорова Светлана Владимировна - заместитель начальника организационно-правового отдела администрации Московского района в городе Твери.
8. Федотова Евгения Васильевна - главный специалист правового управления Администрации города Твери - секретарь комиссии.».